NV-SOLAR5SV-3W

Nivian

Panel solar de 3W

Para camaras IP a bateria
Monocristalino de alta eficiencia
Salida Micro USB DC5V

Impermeable IP65

Especificaciones

Marca Nivian

Compatibilidad Camaras IP con bateria integrada, sensor PIR y alimentaciéon a DC5V Micro USB

Tecnologia de captacion

Eficiencia

Potencia nominal

Tension en circuito abierto

Tension de operacion

Corriente de operacién

Corriente en cortocircuito

Conector

Longitud de cable

Ambiente

Dimensiones

Silicio monocristalino

>19.5%

3.3W

>7.2V

>6V

>540 mA

>560 mA

Micro USB

3m

Apto para exterior / Impermeable IP65

174 (Al) x 121 (An) mm
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